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Załącznik Nr 4      
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia  

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2012

W y d a t k i

Dział Paragr. Dysp. Jednost. Nr Kat. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział środk.  realizująca W y s z c z e g ó l n i e n i e zadania zadania w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wydatki bieżące 1 PWSMK   34 000   34 000   24 000

w tym:       
wydatki jednostek budżetowych

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane         24 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      24 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   34 000   34 000    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   34 000   34 000    

Wydatki bieżące 2 PWSMK         10 000

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych 0

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane         10 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      10 000

85406 900 900 900

PPP Nr 3 PPP Nr 3 Wydatki bieżące 1 PWSMK 900 900 900
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 900 900 900
z czego:
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane          900

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    900    900    

119 000 119 000 119 000
34 000 34 000 34 000

SOSWDN
ul. Spadochroniarzy

SOSWDN
ul. Spadochroniarzy

34 000 34 000 24 000

SOSWDN
ul. Spadochroniarzy

SOSWDN
ul. Spadochroniarzy

10 000

Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne
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W y d a t k i

Dział Paragr. Dysp. Jednost. Nr Kat. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział środk.  realizująca W y s z c z e g ó l n i e n i e zadania zadania w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    900    900    
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W y d a t k i

Dział Paragr. Dysp. Jednost. Nr Kat. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział środk.  realizująca W y s z c z e g ó l n i e n i e zadania zadania w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

Wydatki bieżące 1 PWSMK 700 700 700

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0 0 700

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          700
4260 Zakup energii       700

świadczenia na rzecz osób fizycznych    700    700       

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    700    700    

Wydatki bieżące 1 PWSMK 400 400 400

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0 0 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane          400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       400

świadczenia na rzecz osób fizycznych    400    400       

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    400    400    

Wydatki bieżące 1 PWSMK

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane         12 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      12 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 900   5 900    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   5 900   5 900    

59 000 59 000 59 000
MDK

Na Stoku
MDK

Na Stoku

MLZPiT
Krakowiak

MLZPiT
Krakowiak

MDK
Beskidzka

MDK
Beskidzka 5 900 5 900 12 500

5 900 5 900 12 500
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W y d a t k i

Dział Paragr. Dysp. Jednost. Nr Kat. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział środk.  realizująca W y s z c z e g ó l n i e n i e zadania zadania w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące 2 PWSMK 0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 0

z czego:
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 600   6 600    

4140   5 300   5 300    

4400   1 300   1 300    

KSOS KSOS Wydatki bieżące 1 PWSMK

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane         45 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      12 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      33 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   41 500   41 500    
4260 Zakup energii   19 300   19 300    

4370   1 500   1 500    

4430 Różne opłaty i składki    400    400    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   19 400   19 400    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego    400    400

4700    500    500    

KSOS KSOS Wydatki bieżące 2 PWSMK 0
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 900   3 900    

MDK
Beskidzka

MDK
Beskidzka 6 600 6 600

6 600 6 600

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

41 500 41 500 45 400

41 500 41 500 45 400

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 900 3 900

3 900 3 900
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W y d a t k i

Dział Paragr. Dysp. Jednost. Nr Kat. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział środk.  realizująca W y s z c z e g ó l n i e n i e zadania zadania w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3 900   3 900    
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W y d a t k i

Dział Paragr. Dysp. Jednost. Nr Kat. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział środk.  realizująca W y s z c z e g ó l n i e n i e zadania zadania w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85410 Internaty i bursy szkolne

ZSIŚiM ZSIŚiM Wydatki bieżące 1 PWSMK

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      17 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      17 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   17 000   17 000    

4220 Zakup środków żywności   15 000   15 000    

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych    600    600    

4410 Podróże służbowe krajowe   1 000   1 000    

4430 Różne opłaty i składki    400    400    

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

MOW MOW Wydatki bieżące 1 PWSMK

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 0 0

z czego:
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane         8 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      8 100

świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 400   1 400       

3110 Świadczenia społeczne   1 400   1 400    

MOW MOW Wydatki bieżące 2 PWSMK 0
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 0

z czego:
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 700   6 700    

4140   6 700   6 700    

    

17 000 17 000 17 000

17 000 17 000 17 000

17 000 17 000 17 000

8 100 8 100 8 100

1 400 1 400 8 100

8 100

6 700 6 700

6 700 6 700

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
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Prezydenta Miasta Krakowa

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2012
w zł

W y d a t k i

Zwiększenia

powiat
13

  24 000

  24 000
  24 000

  10 000

  10 000
  10 000

900

900

900

   900

   900

   

119 000
34 000

24 000

10 000
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W y d a t k i

Zwiększenia

powiat
13
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W y d a t k i

Zwiększenia

powiat
13

700

700

   700
   700

400

400

   400
   400

  12 500

  12 500

   

59 000

12 500

12 500
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W y d a t k i

Zwiększenia

powiat
13

0

   

  45 400

  12 000

  33 400

0

45 400

45 400
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W y d a t k i

Zwiększenia

powiat
13
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W y d a t k i

Zwiększenia

powiat
13

  17 000
  17 000

  8 100

  8 100

0

17 000

17 000

17 000

8 100

8 100

8 100


	DZIAŁ 801

